[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 ноября 2023 года                                                                                № 062 – ПГ
О поощрении Благодарственным письмом

Главы сельского поселения Хатанга

За добросовестный труд  и в связи с празднованием  Дня Таймыра,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

поощрить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:

- Антонова Михаила Александровича, подсобного рабочего 1 разряда участка водоснабжения п. Хета Общества с ограниченной ответственностью «Таймыр Альянс Трейдинг».
Глава сельского поселения Хатанга                                             А.С. Доронин